[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2020

N6
Об избрании депутата  поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области в состав Земского собрания Шарангского муниципального района
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 05.11.2014г. № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области»,  Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:

          1. Избрать в состав Земского собрания Шарангского муниципального района депутата  поселкового Совета рабочего посёлка Шаранга Филимонова Николая Петровича.

Глава местного самоуправления                                                            М.В.Михеева